

## Pachet papetarie

I.D.: 65642693

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.01.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 521,50 RON - 521,50 RON

---

Descriere: Pachet papetarie - Nr.Crt Cod Denumirea produselor sau serviciilor U.M. Cantita-tea Pret unitar (fara TVA) -lei- Valoarea -lei- Valoare TVA -lei- 1. 17651225 PIX MILAN P1 CU MECANISM 1 MM17651225 ,1200 M CORP TRANSPARENT BUC 10.00 2.00 20.00 3.80 2. ABP HARTIE A4 ABSOLUT PAPER ABP,COPIATOR 80G/MP, 500COLI/TOP TOP 15.00 17.00 255.00 48.45 3. DLE0012N CAPSE 24/6 DELI 1000BUC/CUT DLE0012N BUC 1.00 0.90 0.90 0.17 4. DLE39712 AGRAFE DE BIROU 33 MM, METALICE 100BUC/CUTIE,DLE39712 BUC 1.00 1.00 1.00 0.19 5. DLEA01703 NOTES ADEZIV 76X76MM 4CULORI PASTEL 400 DE FILE DLEA01703 BUC 1.00 7.00 7.00 1.33 6. KO3971X PIX KO039731 UNICA FOLOSINTAK1 0.7MM ALBASTRU, ROSU , NEGRU, KORES BUC 17.00 0.80 13.60 2.58 7. NK4823X DOSAR PLASTIC NK4823X CU SINASI PERFORATII DIVERSE CULORI NOKI. BUC 100.00 0.60 60.00 11.40 8. NK544345 FILE PROTECTIE A4 CRISTAL 45MIC, 100BUC/SET NOKI, NK544345 SET 2.00 12.00 24.00 4.56 9. S042169 HIRTIE PHOTO A4 EPSON S042169PREMIUM GLOSSY 255G/M,2X15 SHEETS/TOP;2XS042155 TOP 2.00 70.00 140.00 26.60

---